Bu evlilikten doğan çocuğa Süleyman adı verilir. Fakat Hama ve Humus'a giden İyâz dönüp oğlunu görememiştir. Çocuk Oğuzlar içinde büyüdüğü ve Oğuzlar "veliye" Oğuz dedikleri için adı Oğuz olmuştur.

Eserde Oğuz'un doğum tarihi daha net olarak H 15 / M 636-637 şeklinde verilmiştir. Doğar doğmaz secdeye kapanan Oğuz, büyüyünce Hz. Ömer'in gönderdiği davetnameyi ezberler ve Müslüman olur.

*Enverî Oğuznâmesi* Paris'te Bibl. Nationale'in Âsâr-ı Şarkiye bölümünde eski tertipli kitaplar bölümünde 250 numarada kayıtlıdır (Mükrimin Halil, 1930:

3). M.